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01/jul./2021 Saldo Inicial $1,429,171.48
01/jul./2021 000000 (D00003) ANTICIPO A LA CFE $114,555.00 $1,314,616.48
01/jul./2021 000000 (100138) INTERESES SIMAPAME $18.34 $1,314,634.82
01/jul./2021 PA 000167  (C00203) GP Directo 167 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., $7,000.00 $1,307,634.82
Pago: 167
05/jul./2021 PA 000168  (C00204) GP Directo 168 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $24,853.00 $1,282,781.82
Pago: 168
05/jul./2021 PA 000169  (C00205) GP Directo 169 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $16,309.00 $1,266,472.82
Pago: 169
05/jul./2021 PA 000189 (c00234) GP Directo 189 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $3,986.00 $1,262,486.82
Pago: 189
06/jul./2021 PA 000166  (C00202) GP Directo 166 BBVA BANCOMER, S.A., Pago: 166 $805.96 $1,261,680.86
07/jul./2021 PA 000170 (c00206) GP Directo 170 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 170 $200.00 $1,261,480.86
07/jul./2021 PA 000171  (c00207) GP Directo 171 PAPELERIA CORNEJO (CORIBA'Y CORNEJO S. $25,171.07 $1,236,309.79
DE R.L. DE C.V.), Pago: 171
07/jul./2021 PA 000190  (c00235) GP Directo 190 GRUPO ECOTEC, S.A. DE C.V., Pago: 190 $12,485.08 $1,223,824.71
12/jul./2021 000000 (100139) INGRESO DEL DIA 12 DE JULIO DE 2021 $53,201.68 $1,277,026.39
12/jul./2021 000000 (100140) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 12 DE JULIO DE 2021 $1,378.04 $1,278,404.43
13/jul./2021 000000 (100141) INGRESO DEL DIA 13 DE JULIO DE 2021 $14,300.53 $1,292,704.96
13/jul./2021 000000 (100142) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE JULIO DE 2021 $1,844.05 $1,294,549.01
14/jul./2021 000000 (100143) INGRESO DEL DIA 14 DE JULIO DE 2021 $28,495.37 $1,323,044.38
14/jul./2021 000000 (100144) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 14 DE JULIO DE 2021 $3,931.63 $1,326,976.01
14/jul./2021 000000  (c00208) NETO $343.00 $1,326,633.01
14/jul./2021 PA 000172  (C00209) GP Directo 172 ZEGUCOM (DICOTECH MAYORISTA DE $4,099.00 $1,322,534.01
TECNOLOGIAS S.A. DE C..V.), Pago: 172
14/jul./2021 000000  (co0210) NETO $9,422.34 $1,313,111.67
14/jul./2021 PA 000173  (c00213) GP Directo 173 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $783.00 $1,312,328.67
C.V.), Pago: 173
15/jul./2021 000000 (100145) INGRESO DEL DIA 15 DE JULIO DE 2021 $22,514.94 $1,334,843.61
15/jul./2021 000000 (100146) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 15 DE JULIO DE 2021 $2,872.06 $1,337,715.67
15/jul./2021 000000  (coo211) NETO $800.00 $1,336,915.67
15/jul./2021 000000  (co0212) NETO $3,000.20 $1,333,915.47
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15/jul./2021 PA 000174  (co0214) GP Directo 174 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 174 $200.00 $1,333,715.47
16/jul./2021 000000 (100147) INGRESO DEL DIA 12 DE JULIO DE 2021 $38,238.08 $1,371,953.55
16/jul./2021 000000 (100148) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 16 DE JULIO DE 2021 $4,545.92 $1,376,499.47
16/jul./2021 PA 000175  (co0215) GP Directo 175 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DEC.V., $824.00 $1,375,675.47
Pago: 175
19/jul./2021 000000 (100149) INGRESO DEL DIA 19 DE JULIO DE 2021 $50,151.39 $1,425,826.86
19/jul./2021 000000 (100150) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 19 DE JULIO DE 2021 $5,067.61 $1,430,894.47
19/jul./2021 000000  (coo216) NETO $9,869.00 $1,421,025.47
19/jul./2021 PA 000176  (co0217) GP Directo 176 CONAGUA, Pago: 176 $15,566.00 $1,405,459.47
19/jul./2021 PA 000177 (co0218) GP Directo 177 LADIAN (ING. JOSE DE JESUS SAUCEDO $40,446.51 $1,365,012.96
BRIONES), Pago: 177
19/jul./2021 PA 000178  (c00219) GP Directo 178 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $8,808.39 $1,356,204.57
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 178
19/jul./2021 PA 000179  (C00220) GP Directo 179 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 179 $4,255.34 $1,351,949.23
20/jul./2021 000000 (100151) INGRESO DEL DIA 20 DE JULIO DE 2021 $22,798.84 $1,374,748.07
20/jul./2021 000000 (100152) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE JULIO DE 2021 $2,785.16 $1,377,533.23
21/jul./2021 000000 (100153) INGRESO DEL DIA 21 DE JULIO DE 2021 $19,313.83 $1,396,847.06
21/jul./2021 000000 (100154) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE JULIO DE 2021 $1,810.18 $1,398,657.24
21/jul./2021 PA 000180  (co0221) GP Directo 180 PAPELERIA BARRAGAN (MA. CONCEPCION $5,677.22 $1,392,980.02
CASAS MADERA), Pago: 180
22/jul.;2021 000000 (100155) INGRESO DEL DIA 22 DE JULIO DE 2021 $15,076.78 $1,408,056.80
22/jul./2021 000000 (100156) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE JULIO DE 2021 $1,731.22 $1,409,788.02
22/jul./2021 000000  (D00005) PAGO A CFE Y REEMBOLSO, POR CONCEPTO DE PAGO $7,637.00 $1,417,425.02
ERRONEDO, Ref. 0037698806 072
22/jul.;2021 000000  (Do0005) PAGO A CFE Y REEMBOLSO, POR CONCEPTO DE PAGO $7,637.00 $1,409,788.02
ERRONEO, Ref. 0037698806 072
23/jul./2021 000000 (100157) INGRESO DEL DIA 23 DE JULIO DE 2021 $27,934.43 $1,437,722.45
23/jul.;2021 000000 (100158) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 23 DE JULIO DE 2021 $2,278.57 $1,440,001.02
23/jul./2021 PA 000181  (c00222) GP Directo 181 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 181 $19,140.00 $1,420,861.02
23/jul./2021 PA 000182 (c00223) GP Directo 182 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 182 $2,110.04 $1,418,750.98
23/jul.;2021 PA 000183  (C00224) GP Directo 183 RAFAEL PINEDO DEL REAL, Pago: 183 $1,800.00 $1,416,950.98
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23/jul./2021 PA 000184  (co0225) GP Directo 184 BRIGIDO ROSALES RIVERA, Pago: 184 $5,104.00 $1,411,846.98
24/jul./2021 PA 000185  (C00226) GP Directo 185 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $2,022.00 $1,409,824.98
Pago: 185
26/jul./2021 000000  (100159) INGRESO DEL DIA 26 DE JULIO DE 2021 $23,275.75 $1,433,100.73
26/jul./2021 000000  (100160) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 26 DE JULIO DE 2021 $2,407.25 $1,435,507.98
26/jul./2021 PA 000186  (co0227) GP Directo 186 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $7,637.00 $1,427,870.98
Pago: 186
27/jul./2021 000000 (i00161) INGRESO DEL DIA 27 DE JULIO DE 2021 $60,061.90 $1,487,932.88
27/jul./2021 000000  (100162) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 27 DE JULIO DE 2021 $5,196.11 $1,493,128.99
28/jul.;2021 PA 000187  (co0228) GP Directo 187 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 187 $2,400.00 $1,490,728.99
28/jul./2021 PA 000191  (co0236) GP Directo 191 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $6,902.00 $1,483,826.99
PEREZ SANCHEZ), Pago: 191
29/jul.;2021 PA 000188  (c00229) GP Directo 188 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $137.00 $1,483,689.99
Pago: 188
31/jul./2021 000000  (co0230) NETO $800.00 $1,482,889.99
31/jul./2021 000000  (coo231) NETO $3,000.00 $1,479,889.99
31/jul./2021 000000  (c00232) NETO $1,988.00 $1,477,901.99
02/ago./2021 000000  (100163) INTERESES SIMAPAME $18.51 $1,477,920.50
02/ago./2021 PA 000193  (co0238) GP Directo 193 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DEC.V., $7,000.00 $1,470,920.50
Pago: 193
03/ago./2021 PA 000194  (co0239) GP Directo 194 STAMPZ (MIGUEL ANGEL REYES $15,637.96 $1,455,282.54
HERNANDEZ), Pago: 194
05/ago./2021 PA 000192  (c00237) GP Directo 192 BBVA BANCOMER, S.A. , Pago: 192 $915.35 $1,454,367.19
05/ago./2021 PA 000197  (co0242) GP Directo 197 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 197 $3,287.90 $1,451,079.29
05/ago./2021 PA 000198  (C00243) GP Directo 198 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 198 $2,006.99 $1,449,072.30
05/ago./2021 PA 000199  (co0244) GP Directo 199 SUSANA PICHARDO ACOSTA , Pago: 199 $700.00 $1,448,372.30
05/ago./2021 PA 000200  (coo245) GP Directo 200 INGENIERIA 'Y CONSTRUCCIONES DEL $82,001.17 $1,366,371.13
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 200
06/ago./2021 PA 000195  (coo240) GP Directo 195 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $7,916.00 $1,358,455.13
Pago: 195
06/ago./2021 PA 000196  (co0241) GP Directo 196 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $559.00 $1,357,896.13
Pago: 196
06/ago./2021 PA 000201  (c00246) GP Directo 201 RAUL ULLOA SANDOVAL, Pago: 201 $3,132.05 $1,354,764.08
06/ago./2021 PA 000238  (C00294) GP Directo 238 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $3,471.00 $1,351,293.08
Pago: 238
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11/ago./2021 000000 (100164) INGRESO DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2021 $10,849.16 $1,362,142.24
11/ago./2021 000000 (100165) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2021 $552.84 $1,362,695.08
12/ago./2021 000000  (100166) INGRESO DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2021 $8,369.55 $1,371,064.63
12/ago./2021 000000 (100167) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2021 $1,022.45 $1,372,087.08
12/ago./2021 PA 000202  (c00247) GP Directo 202 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $12,296.00 $1,359,791.08
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 202
12/ago./2021 PA 000203  (c00248) GP Directo 203 GENOVEVA GALVAN TRUJILLO, Pago: 203 $1,900.08 $1,357,891.00
12/ago./2021 000000  (C00249) NETO $280.00 $1,357,611.00
12/ago./2021 PA 000204  (c00250) GP Directo 204 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 204 $3,667.69 $1,353,943.31
13/ago./2021 000000 (100168) INGRESO DEL DIA 13 DE AGOSTO DE 2021 $18,094.72 $1,372,038.03
13/ago./2021 000000 (100169) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE AGOSTO DE 2021 $1,170.28 $1,373,208.31
13/ago./2021 PA 000207  (c00257) GP Directo 207 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $782.00 $1,372,426.31
C.V.), Pago: 207
15/ago./2021 000000 (co0251) NETO $800.00 $1,371,626.31
15/ago./2021 000000  (c00252) NETO $3,000.00 $1,368,626.31
15/ago./2021 000000  (C00253) NETO $3,347.00 $1,365,279.31
15/ago./2021 000000  (Co0254) NETO $3,976.00 $1,361,303.31
16/ago./2021 000000 (100170) INGRESO DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2021 $29,253.19 $1,390,556.50
16/ago./2021 000000 (100171) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2021 $3,834.65 $1,394,391.15
16/ago./2021 PA 000205  (co0255) GP Directo 205 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 205 $200.00 $1,394,191.15
16/ago./2021 PA 000206  (co0256) GP Directo 206 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 206 $200.00 $1,393,991.15
16/ago./2021 PA 000208  (co0258) GP Directo 208 INGENIERIA'Y CONSTRUCCIONES DEL $19,145.20 $1,374,845.95
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 208
17/ago./2021 000000 (100172) INGRESO DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2021 $24,601.26 $1,399,447.21
17/ago./2021 000000 (100173) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2021 $2,694.74 $1,402,141.95
17/ago./2021 PA 000209  (c00259) GP Directo 209 LOS MUCHACHOS (DANIEL CABRAL ROBLES), $867.20 $1,401,274.75
Pago: 209
17/ago./2021 PA 000210  (co0260) GP Directo 210 LOS MUCHACHOS (DANIEL CABRAL ROBLES), $2,466.40 $1,398,808.35
Pago: 210
17/ago./2021 PA 000211  (coo261) GP Directo 211 LOS MUCHACHOS (DANIEL CABRAL ROBLES), $2,641.30 $1,396,167.05
Pago: 211




SMAP MONTE ESCOBEDO
LIBRO MAYOR

PAGINA 5 DE 150
1112 BANCOS/TESORERIA HORA 14:03
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 04/10/2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
17/ago./2021 000000 (coo262) NETO $630.00 $1,395,537.05
17/ago./2021 PA 000212 (c00263) GP Directo 212 INGENIERIA'Y CONSTRUCCIONES DEL $84,810.75 $1,310,726.30
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 212
18/ago./2021 000000 (100174) INGRESO DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2021 $30,684.41 $1,341,410.71
18/ago./2021 000000 (100175) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2021 $2,942.59 $1,344,353.30
19/ago./2021 000000 (100176) INGRESO DEL DIA 19 DE AGOSTO DE 2021 $15,340.03 $1,359,693.33
19/ago./2021 000000 (100177) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 19 DE AGOSTO DE 2021 $1,883.97 $1,361,577.30
19/ago./2021 PA 000213 (c00264) GP Directo 213 INGENIERIA 'Y SOLUCIONES TALEX, S.A. DE $1,220.03 $1,360,357.27
C.V,, Pago: 213
19/ago./2021 PA 000214  (c00265) GP Directo 214 RAFAEL PINEDO DEL REAL, Pago: 214 $3,400.00 $1,356,957.27
19/ago./2021 PA 000239 (c00295) GP Directo 239 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $6,962.24 $1,349,995.03
PEREZ SANCHEZ), Pago: 239
20/ago./2021 000000 (100178) INGRESO DEL DIA 20 DE AGOSTO DE 2021 $17,496.39 $1,367,491.42
20/ago./2021 000000 (100179) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE AGOSTO DE 2021 $2,033.61 $1,369,525.03
22/ago./l2021 000000 (coo268) PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE POZO EL RECINTO, EN LA $97,552.00 $1,271,973.03
CABECERA MPAL.
23/ago./2021 000000 (100180) INGRESO DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2021 $23,510.66 $1,295,483.69
23/ago./2021 000000 (100181) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2021 $2,679.34 $1,298,163.03
24/ago./l2021 000000 (100182) INGRESO DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2021 $34,189.19 $1,332,352.22
24/ago./2021 000000 (00183) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2021 $2,368.81 $1,334,721.03
24/ago./l2021 PA 000215 (c00266) GP Directo 215 BARBARA FLORES CARRILLO, Pago: 215 $1,554.97 $1,333,166.06
24/ago./2021 PA 000216 (C00267) GP Directo 216 BARBARA FLORES CARRILLO, Pago: 216 $1,479.94 $1,331,686.12
25/ago./2021 000000 (00184) INGRESO DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2021 $54,177.21 $1,385,863.33
25/ago./2021 000000 (00185) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2021 $5,111.47 $1,390,974.80
25/ago./2021 PA 000217  (C00269) GP Directo 217 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., $7,000.00 $1,383,974.80
Pago: 217
25/ago./l2021 PA 000218 (c00270) GP Directo 218 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA $127,385.01 $1,256,589.79
LANDA), Pago: 218
25/ago./2021 PA 000219 (co0271) GP Directo 219 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA $69,600.00 $1,186,989.79
LANDA), Pago: 219
25/ago./2021 PA 000220 (co00272) GP Directo 220 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA $7,143.74 $1,179,846.05
LANDA), Pago: 220
25/ago./2021 PA 000240 (C00296) GP Directo 240 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA $4,188.27 $1,175,657.78
LANDA), Pago: 240
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27/ago./2021 PA 000221  (c00273) GP Directo 221 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 221 $348.00 $1,175,309.78
27/ago./2021 PA 000222  (c00274) GP Directo 222 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 222 $2,400.00 $1,172,909.78
27/ago./2021 PA 000223  (c00275) GP Directo 223 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $4,849.30 $1,168,060.48
Pago: 223
27/ago./2021 PA 000224  (c00276) GP Directo 224 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $2,162.83 $1,165,897.65
Pago: 224
27/ago./2021 PA 000225 (c00277) GP Directo 225 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $6,203.60 $1,159,694.05
Pago: 225
27/ago./2021 PA 000226 (c00278) GP Directo 226 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $3,281.29 $1,156,412.76
Pago: 226
27/ago./2021 PA 000227  (c00279) GP Directo 227 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $4,304.51 $1,152,108.25
Pago: 227
27/ago./2021 PA 000228  (C00280) GP Directo 228 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $3,188.89 $1,148,919.36
Pago: 228
27/ago./2021 PA 000229 (coo2s1) GP Directo 229 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $5,406.41 $1,143,512.95
Pago: 229
30/ago./2021 PA 000230 (c00282) GP Directo 230 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $48,692.70 $1,094,820.25
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 230
30/ago./2021 PA 000231  (co0283) GP Directo 231 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $95,995.38 $998,824.87
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 231
30/ago./2021 PA 000232  (c00284) GP Directo 232 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., $1,000.00 $997,824.87
Pago: 232
30/ago./2021 PA 000233  (c00285) GP Directo 233 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $8,741.39 $989,083.48
Pago: 233
30/ago./2021 PA 000234  (co0286) GP Directo 234 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $16,473.14 $972,610.34
Pago: 234
31/ago./2021 000000  (co0287) NETO $800.00 $971,810.34
31/ago./2021 000000  (co0288) NETO $3,000.00 $968,810.34
31/ago./2021 000000  (coo289) NETO $3,347.00 $965,463.34
31/ago./2021 000000  (c00290) NETO $1,988.00 $963,475.34
31/ago./2021 PA 000235  (c00291) GP Directo 235 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES DEL $3,521.76 $959,953.58
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 235
31/ago./2021 PA 000236  (C00292) GP Directo 236 JOSE MARIA BENITEZ SANCHEZ, Pago: 236 $754.00 $959,199.58
31/ago./2021 PA 000237  (C00293) GP Directo 237 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $15,633.76 $943,565.82
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 237
01/sep./2021 000000 (100186) INTERESES SIMAPAME $17.30 $943,583.12
02/sep./2021 PA 000241  (C00297) GP Directo 241 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $595.00 $942,988.12
Pago: 241
02/sep./2021 PA 000242  (C00298) GP Directo 242 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $8,133.00 $934,855.12
Pago: 242
02/sep./2021 PA 000245  (C00304) GP Directo 245 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $4,912.00 $929,943.12
Pago: 245
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1112 BANCOS/TESORERIA HORA 14:03
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 04/10/2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
03/sep./2021 PA 000243  (C00299) GP Directo 243 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $5,939.20 $924,003.92
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 243
06/sep./2021 000000 (100187) INGRESO DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $10,818.83 $934,822.75
06/sep./2021 000000 (100188) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE $1,071.00 $935,893.75
2021
06/sep./2021 PA 000244  (co0300) GP Directo 244 BBVA BANCOMER, S.A. , Pago: 244 $995.74 $934,898.01
07/sep./2021 000000  (100189) INGRESO DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $19,842.14 $954,740.15
07/sep./2021 000000 (100190) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE $3,694.86 $958,435.01
2021
08/sep./2021 000000 (100191) INGRESO DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $18,189.08 $976,624.09
08/sep./2021 000000 (100192) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE $1,738.92 $978,363.01
2021
09/sep./2021 000000 (100193) INGRESO DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $39,666.31 $1,018,029.32
09/sep./2021 000000 (100194) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE $2,675.69 $1,020,705.01
2021
10/sep./2021 000000 (100195) INGRESO DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $32,774.05 $1,053,479.06
10/sep./2021 000000 (100196) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DE $3,156.96 $1,056,636.02
2021
10/sep./2021 000000  (Do0006) TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS; FUE DEPOSITADO $3,156.96 $1,059,792.98
ERRONEAMENTE POR PERSONAL DE BBVA, BANCOMER,
S.A.
10/sep./2021 000000  (Do0006) TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS; FUE DEPOSITADO $3,156.96 $1,056,636.02
ERRONEAMENTE POR PERSONAL DE BBVA, BANCOMER,
SA.
13/sep./2021 000000 (coo301) NETO $800.00 $1,055,836.02
13/sep./2021 000000  (c00302) NETO $3,000.00 $1,052,836.02
13/sep./2021 000000  (c00303) NETO $1,988.00 $1,050,848.02
13/sep./2021 000000 (100197) INGRESO DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $2,192.00 $1,053,040.02
13/sep./2021 000000  (C00305) NETO $595.00 $1,052,445.02
13/sep./2021 PA 000246  (C00306) GP Directo 246 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 246 $2,400.00 $1,050,045.02
13/sep./2021 000000 (co0307) ISR CORRESP. AL MES DE AGOSTO DE 2021 $1,386.00 $1,048,659.02
13/sep./2021 000000  (Doo007) DEPOSITADO ERRONEAMENTE POR EL MUNICIPIO DE $2,027.00 $1,050,686.02
MONTE ESCOBEDO ZAC.
13/sep./2021 000000 (Do0007) DEPOSITADO ERRONEAMENTE POR EL MUNICIPIO DE $2,027.00 $1,048,659.02
MONTE ESCOBEDO ZAC.
13/sep./2021 000000 (100198) REINTEGRO DE |.S.R. POR LOS MESES DE OCTUBRE A $2,156.00 $1,050,815.02
DICIEMBRE DE 2020 Y ENERO A JUNIO DE 2021, DEL
MUNICIPIO A SIMAPAME
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1112 BANCOS/TESORERIA HORA 14:03
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 04/10/2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
14/sep./2021 PA 000247 (co0308) GP Directo 247 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $783.00 $1,050,032.02
C.V.), Pago: 247
20/sep./2021 000000 (100199) INGRESO DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $45,129.83 $1,095,161.85
20/sep./2021 000000  (100200) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE $5,570.18 $1,100,732.03
2021
20/sep./2021 PA 000248 (co0309) GP Directo 248 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $83,098.00 $1,017,634.03
Pago: 248
21/sep./2021 000000 (100201) INGRESO DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $29,388.07 $1,047,022.10
21/sep./2021 000000 (100202) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE $3,246.93 $1,050,269.03
2021
21/sep./2021 PA 000250 (coo311) GP Directo 250 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $1,842.00 $1,048,427.03
Pago: 250
21/sep./2021 PA 000254 (co0315) GP Directo 254 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $6,775.33 $1,041,651.70
PEREZ SANCHEZ), Pago: 254
22/sep./2021 000000 (100203) INGRESO DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $18,359.68 $1,060,011.38
22/sep./2021 000000 (100204) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE $2,114.31 $1,062,125.69
